
     
 

Pagina  1 di 4   

 

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del ___/____/____ 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione in favore della GEASAR S.p.A. - Rilascio dei tesserini per 

l’accesso all’Elibase sita nell’area aeroportuale di Olbia. Autorizzazioni 2020 

e 2021. 

 

 CIG: Z3133208D2 
 

 
 

 
  
 

 

Area Provveditorato 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

 

 

Estensore e Responsabile 

del procedimento 

 

 

 

Rag. Francesca L. Fenu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

marianna.pili
Font monospazio
208	   10  11    2021 		



     
 

Pagina  2 di 4   

 

 

IL DIRIGENTE PROPONENTE 

 

 

VISTA la delibera n. 29 del 13.02.2019, con la quale il Dirigente proponente è assegnato 

all’Area Provveditorato Tecnico Logistico e Patrimonio in qualità di responsabile;  

 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 6 del 02.05.2019, di attribuzione delle 

deleghe di funzioni dirigenziali per l’Area Provveditorato;  

 

VISTA la deliberazione n. 153 del 4 agosto 2020 di presa d’atto dell’insediamento del 

sostituto facente funzioni del Direttore Generale, di individuazione del sostituto facente 

funzioni del Direttore Amministrativo e di conferma delle deleghe vigenti;  

 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle 

deliberazioni del Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con 

Deliberazione n. 57 del 08.03.2019;  

 

ACCERTATA in capo al Dirigente proponente l’assenza di cause di incompatibilità in 

relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti 

Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 

06/11/2012 e norme collegate;  

PREMESSO che sono state rilasciate dalla GEASAR S.p.A., concessionaria per la gestione 

dell’aeroporto di Olbia Costa Smeralda, diverse autorizzazioni temporanee al personale 

del servizio di Elisoccorso e al personale AREUS, per il regolare svolgimento di tutte le 

attività connesse ai servizi amministrativi, logistici e informatici nell’anno 2020 e 2021 e 

pertanto si rende necessario provvedere alla liquidazione delle spese maturate; 

PRESO ATTO che con deliberazione n. 197 del 27.09.2021 si è proceduto con l’assunzione 

dell’impegno di spesa per la liquidazione delle spese maturate negli anni 2020 e 2021 per 

le suddette attività; 

VISTE le fatture emesse da Geasar S.p.A.: 

- N. 4200000502 del 19.10.2021 di € 854,00 (compresa IVA) relativa ai servizi prestati 

nel 2020; 

- N. 4200000503 del 19.10.2021 di € 1.531,10 (compresa IVA) relativa ai servizi prestati 

da gennaio a giugno 2021; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle fatture elencate, considerato che il 

fornitore risulta in regola con il DURC; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità;  

PRESO ATTO che, in relazione a tale affidamento, si è provveduto ad acquisire apposito 

CIG: Z3133208D2; 

 

Per i motivi esposti in premessa  

 



     
 

Pagina  3 di 4   

 

DETERMINA 

 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente 

dispositivo e, per l’effetto: 

a) di procedere con la liquidazione delle Fatture, emesse da Geasar S.p.A. 

concessionaria per la gestione dell’aeroporto di Olbia Costa Smeralda, di seguito 

elencate: 

- N. 4200000502 del 19.10.2021 di € 854,00 (compresa IVA) relativa ai servizi erogati 

nel 2020; 

- N. 4200000503 del 19.10.2021 di € 1.531,10 (compresa IVA) relativa ai servizi erogati 

nel 2021; 

b) imputare i costi sul Bilancio d’Esercizio Anno 2021 come di seguito indicato:  

ANNO 2021  

Ufficio autorizzativo   UA_PROV Provveditorato 

Macro/Sub 4/2      

Conto  A802020101 Sopravvenienze passive 
 

Centro di Costo  SAN0201   

Importo IVA inclusa  € 854,00  
 

ANNO 2021  

Ufficio autorizzativo   UA_PROV Provveditorato 

Macro/Sub 1/24     

Conto  A506030401 Costi per altri servizi non sanitari 

Centro di Costo  SAN0201  

Importo IVA inclusa  € 1.531,10  
 

f) di demandare l’esecuzione del presente provvedimento all’Area Provveditorato;  

g) di trasmettere per gli adempimenti di competenza copie del presente atto al Servizio 

Bilancio ed al Servizio Affari Generali per la pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line 

dell’Azienda.  

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’AREA PROVVEDITORATO 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
 

Pagina  4 di 4   

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal 

__/__/____ al __/__/____ 

 

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali dott.ssa Caterina Capillupo 

Il Delegato Dott. ssa Marianna Sanna 

 

marianna.pili
Font monospazio
10  11  2021     25  11  2021

marianna.pili
Barra


		2021-11-02T16:29:04+0100
	FENU FRANCESCA LEONARDA


		2021-11-03T12:18:51+0100
	BOI BARBARA


		2021-11-10T11:47:40+0100
	PILI MARIANNA




